Мотор-редукторы \ Индустриальные редукторы \ Приводная электроника \ Приводная автоматизация \ Обслуживание
Мобильные компоненты
системы бесконтактного электропитания
MOVITRANS®
Выпрямительный модуль TPM12B
Инструкция по эксплуатации
GC430000
Издание 06/2005

Инструкция по эксплуатации – Выпрямительный модуль MOVITRANS® TPM12B 7
3
Условное обозначение, заводская табличка и комплектация
Монтаж
3 Монтаж
3.1 Условное обозначение, заводская табличка и комплектация
Пример: условное обозначение
T P M 12 B 030 - E N E - 5 A 2 - 1
Исполнение:
1 = по спецификации заказчика
2 = по стандартам UL
Подключение: 2 = выход постоянного
напряжения
Сетевой фильтр: A = встроенный сетевой
фильтр
Выходное напряжение: 5 = 500 В=
Мощность энергоприемника:
E = 1500 Вт
Способ охлаждения: N = с радиатором
Тип корпуса: E = повышенная степень
защиты (>IP54)
Номинальная мощность:
030 = 3,0 кВт
Вариант
Серия и поколение
Способ монтажа: M = мобильный
Компонент: P = модуль питания
Тип: T = MOVITRANS®
3
8 Инструкция по эксплуатации – Выпрямительный модуль MOVITRANS® TPM12B
Условное обозначение, заводская табличка и комплектация
Монтаж
Пример:
заводская
табличка
TPM12B030
Заводская табличка расположена на боковой панели модуля.
Комплектация Выпрямительный модуль MOVITRANS® TPM12B030 подготовлен к подключению
соответствующего энергоприемника.
56960AXX
Рис. 1. Заводская табличка MOVITRANS® TPM12B030 (пример)
Инструкция по эксплуатации – Выпрямительный модуль MOVITRANS® TPM12B 9
3
Устройство модуля TPM12B030
Монтаж
3.2 Устройство модуля TPM12B030
52814AXX
Рис. 2. Устройство модуля MOVITRANS® TPM12B030
[1] X22: Разъем питания 1
[2] X32: Разъем питания 2
[3] Радиатор
[4] Четыре светодиодных индикатора состояния при эксплуатации
[5] X11: 2-полюсный выход напряжения (500 В=), управляющие входы
и выходы
[5]
[3]
[1]
[2]
[4]
Клеммы X21 и X31 на модуле TPM12B030 не предусмотрены.
3
10 Инструкция по эксплуатации – Выпрямительный модуль MOVITRANS® TPM12B
Инструкции по монтажу
Монтаж
3.3 Инструкции по монтажу
Указания
по монтажу,